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UTSIKTEN HÖST 2020 

Bäste Medlem i SPF! 

För ett drygt halvår sedan skrev jag i Utsikten om allt nytt vi skulle göra under året. Inte kunde jag ana 

att bara några veckor senare slogs nödbromsen till. Det blev ett allvar som många hade svårt både att ta 

till sig och förstå. Powerhuset stod tomt. Vår värdinna Britt-Marie fick nya arbetsuppgifter att göra 

trygghetsringningar till våra medlemmar. Det har hon gjort utmärkt och jag har fått många kommenta-

rer från er medlemmar om hur uppskattade dessa samtal varit. 

När våren kom och vi kunde vara ute så insåg vi, att vi faktiskt kunde träffas men med avstånd. Vi star-

tade upp tipspromenader med fika, letade kontrollpinnar i skogen och sjöng allsång. Deltagarna sken 

ikapp med vårsolen. Tack alla ni som arrangerat detta! Vår uteplats har fixats till av flitiga medlemmar 

och en rabatt har just anlagts. Det är riktigt mysigt idag utanför Powerhuset. Ett stort tack även till dem 

som jobbat med detta, som kommer många till glädje. 

Trots rådande restriktioner, som vi troligen får leva med många månader till, så försöker vi aktivera oss 

på ”Corona säkert” sätt. Tipspromenaderna fortsätter under hösten och vi skall sjunga allsång. Vi kom-

mer att starta upp en del studiecirklar. Som en del av er troligen hört så har vi fått ett tillskott i GSSam 

från Socialstyrelsen på drygt 400 000 kr. Det är mycket pengar! Och vi måste spendera dem i år. Från 

myndighetens sida så ställer man krav på att pengarna skall användas för att motverka ofrivillig ensam-

het och öka kunskapen om datorer, mobiltelefoner och internet bland äldre 

I mitten på augusti så samlades vi i SPF, PRO, ABF och Vuxenskolan för att dra de första riktlinjerna 

för ett mycket ambitiöst utbildningsprogram om datorer och mobiltelefoner. Det kommer att finnas kur-

ser för alla och vi kommer att köpa in bl.a. datorer så alla får prova på. Kurserna kommer att ledas av 

lärare från ABF och Vuxenskolan. Målet är att komma igång i slutet av september. Kurserna hålls med 

max 8 deltagare pga. Corona, men blir det fler som vill gå så kör vi kurserna flera gånger. Kurserna be-

talas med pengarna vi fått så för dig som medlem är de GRATIS.  

I detta brev så hittar du en enkät/anmälningsblankett till kurserna. Fyll i den och skicka den till oss på 

det sätt som passar dig bäst. E-post, vanlig post, ring in ditt svar på telefonnumret som är angivet eller 

lägg din blankett i brevlådan utanför Powerhuset. Det är bra om vi får ditt svar senast 18 september, 

men missar du det datumet så skicka in ändå för det blir flera kurser. Vi håller just nu på att söka mera 

pengar för 2021, så kursverksamheten kommer att fortsätta. 

Ni har väl sett de nya fina anslagstavlorna på Powerhuset?? Där finns alltid den senaste informationen. 

Tack till er som byggt dessa stiliga lådor! 

Nu fortsätter vi att Hålla i, Hålla ut och Hålla avstånd. Det klarar vi alla. 

Varmaste sensommarhälsningar // Janne Ancker/Ordförande 



 

 2 

Vi undrar...Vad är och vad gör GSSam? Janne svarar och förklarar! 

Gnesta Seniorsamverkan (GSSam) bildades 2018-02-01 för att administrera och förvalta 
seniorernas mötesplats Powerhuset i Gnesta. Föreningen drivs av PRO i Gnesta och SPF 
Seniorerna Gnestabygden. Andra seniororganisationer i Gnesta kan bli medlemmar. 
 
GSSam hyr Powerhuset av Gnesta Kommun och förvaltar det enligt ett samarbetsavtal 
med socialförvaltningen i Gnesta kommun, och hyr ut lokaler till PRO i Gnesta, SPF Se-
niorerna och andra verksamheter. 
 
På uppdrag av PRO, SPF och Socialförvaltningen i Gnesta kommun sköter GSSam kas-
sahanteringen vid gemensamma aktiviteter. GSSam söker möjliga bidrag från myndighet-
er och privata aktörer som bidrar till att finansiera verksamheten.  

KURSER 

Det är, som sagt, ett speciellt år i år. Många av våra kurser kommer inte igång, tyvärr. 

Men några cirklar som i alla fall kommer att fortsätta köras, med FHM´s restriktioner 

i åtanke, är: 

*  Bokcirkel 

*  Tyska konversation 

*  Engelska konversation 

*  Spanska 

*  Släktforskning 

 Vill du vara med så hör av dig till Kerstin Björk Eriksson. Tel: 073-683 94 26 

RESEGRUPPEN MEDDELAR: 

Kanalbuss försöker genomföra två teaterresor i början av 2021. 

Saturday Night Fever på China Teatern den 23 januari.  

Intresseanmälan senast den 19 oktober 2020. 

Rain Man på Oscarsteatern den 20 februari.  

Intresseanmälan senast den 2 november 2020. 

 

Upplägget är det vanliga. Buss hämtar i Gnesta, 2-rätters middag (exkl.dryck) samt  

biljetter till föreställningen. Och naturligtvis även bussresa hem igen! 

Se vidare info. om föreställningarna på vår hemsida. 

Britt (tel: 070-588 54 48) eller Kicki (tel: 076-214 16 49) tar emot era anmälningar.  
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FRISKVÅRDSGRUPPEN MEDDELAR: 

Tipspromenader  

De populära tipspromenaderna kommer att fortsätta under hösten. Så vi får fort-

sätta att motionera både hjärta och hjärna. 

Som tidigare utgår vi från Powerhuset.Torsdagar klockan 13:00.  

Gnesta Gym 

har vi fortfarande kontrakt med och kan gå och friskvårda oss på. 

Boule 

I Björnlunda har boulespel kommit igång. Måndag och torsdag kl. 9:30. 

Och Du…. Det finns inget dåligt väder, bara dåliga kläder! 

ANNAT SOM ÄR PÅ GÅNG 

Anna Sánchez Lindström FRUSTUNA  
FÖRSAMLING 

har lovat att i höst komma till Powerhuset för att prata om och visa 

hur vi ska anlägga en blomsteräng. Tanken är att anlägga denna på 

högra gaveln av huset. 

Vill du vara med och lyssna/titta? Håll utkik på vår anslagstavla på 

Powerhuset: vi återkommer med information där när datum o tid 

är bestämt.  

ALLSÅNG  

Allsångsträff är planerad till Lördag den 19 september, klockan 14:00.  Vi kom-

mer även denna gång att vara utomhus vid Powerhuset.  

Kom med och ta ton tillsammans med Janne, Billy och vår egen allsångsledare 

LG Larsson. Fika finns också att tillgå.  

Gärna anmälan till telefon / SMS: 070-946 85 06 



 

 4 

TILL SIST — PLATSANNONS 

Kan du tänka dig att ställa upp och hjälpa till, så att föreningens olika verksamheter 

ska kunna genomföras på ett bra och smidigt sätt? Vi söker ett antal engagerade perso-

ner som vill hjälpa till under ett till två år framöver. Ju fler vi är dessdå lättare går det! 
 

Kaffegrupp, minst 4 personer. Innebär: Iordningsställande vid möten och andra sam-

mankomster. Det gäller inköp av förtäring, dukning, kaffekokning, städning. 

Studieansvarig, 2 personer. Innebär: vara kontakt med Vuxenskolan och kursdelta-

gare, ordna lokaler och samordna kurser. 
 

Lotteriförsäljare, 1 person. Innebär: hjälp med lotteriförsäljning i Björnlunda / 

Stjärnhov. 
 

Boule - Gnesta, samordnare för Gnestagruppen. 
 

Låter någon/några av uppgifterna intressanta: Kontakta någon i valberedning: 

Kerstin Landin, Tel: 073-182 58 49 eller Gösta Johansson, Tel: 070-344 47 37  

OCH DU…. 

Glöm inte att fylla i enkäten och anmäl dig till de cirklar du är intresserad av. 

Ta chansen att hänga med i dagens utveckling. 

Ditt svar är viktigt!  

STARTA FOTO-BILDGRUPP 

Starta en bildgrupp på ca 6 personer. Om intresse finns - kanske fler grupper. 

Syftet: 

Använda digital systemkamera. 

Gå ut och fotografera och dokumentera Gnesta 2020—2021.  

Gruppen bestämmer vad som ska fotograferas. 

Samla ihop bilder, skanna in. 

Samla ihop gamla och nya bilder - visa på Powerhuset. 

Är du intresserad: Ta kontakt med Gunnar Jansson så berättar han mer. 

Tel: 070-657 93 67 

Text o layout: Karin o Bosse Forsgard 


